СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СМОЛЕНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от «13»  _марта__ 2020 года                                                                  № _99_

«О несостоявшемся избрании главы
сельского поселения «Смоленское»
 и повторном проведении конкурса по отбору кандидатур
 на должность главы сельского поселения «Смоленское»

 На основании п.п. 45, 46, 47 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «Смоленское», ст.39, 40, 41 Регламента Совета сельского поселения «Смоленское», протокола Совета сельского поселения «Смоленское» от 13.марта 2020 года № 32, итогов  голосования Совет

РЕШИЛ:

1. Избрание Главы сельского поселения «Смоленское» по представленным кандидатурам конкурсной комиссией   по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «Смоленское» считать несостоявшимся.
1. Повторно провести конкурс по отбору кандидатур на должность Главы
Сельского поселения «Смоленское».
1. В связи с объявлением нового конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «Смоленское» состав конкурсной комиссии не меняется.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования на официальном сайте сельского поселения «Смоленское».

И.о.главы сельского поселения
«Смоленское»                                                                     О.В. Бекетова

[bookmark: _GoBack]